ПРОТОКОЛ №1
 Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами СП Рассветовский сельсовет МР БР РБ

Белебеевский район

д. Алексеевка  26.05.2016 года
Состав комиссии: 3 человека.

Присутствовали : Липилин С.Б. - депутат от округа №3,

                          Галиева Т.А., - депутат от округа №9,

                         Кузьмина Л.В. – Председатель Комиссии, депутат от округа

                                                      №1,

                         Арсланова Г.Р – секретарь Комиссии, депутат от округа №8,

                         Акимов А.В. -  член Комиссии, депутат от округа №6
Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о разрешении не представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на супругу депутата Совета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Липилина С.Б. на свою супругу Липилину Оксану Николаевну в связи с её категорическим отказом.

Комиссия рассмотрела представленное  С.Б. Липилиным  заявление  и по итогам рассмотрения решила:

Принять заявление Липилина С.Б.